（次頁に続きます）

2021 年 8 月 23 日（月）
お取引先各位

メタルテック株式会社

新型コロナウイルスの影響による弊社本社業務体制のご案内（2021 年 8 月 23 日現在）

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、緊急事態宣言が繰り返し発出され

ている状況を踏まえ、お取引先各社および従業員の安全確保を目的として、弊社本社（東

京都墨田区）におきまして、引き続き感染状況の推移に応じ、交代制による出社勤務（在

宅勤務を一部導入）する取り組みを行っております。
2021 年 8 月 23 日現在の弊社本社の勤務体制は、下記のとおりとさせていただいてお

ります。なお、今後の国内の感染状況等を踏まえながら、随時変更いたしますので、そ

の際は改めてご案内いたします。

記

1. 弊社本社における業務体制について（2021 年 8 月 23 日現在）

 弊社本社では、新規感染者数の増加傾向が続いていることから、緊急事態宣言の有無

にかかわらず、状況に応じて時差出勤および交代制による出社（在宅勤務との組み合わ

せ）を実施しております。また、日々の検温や体調確認の徹底、マスクの常時着用をは

じめとした感染拡大防止策も継続して実施しております。
 つきましては、担当者および営業アシスタント等が在社しない日・時間帯があります

ので、誠にお手数ですがお問い合わせ等に当たりましては、弊社担当者の携帯電話、ま

たは電子メールアドレスへご連絡いただけますと幸いです。
 ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

※浦安・大阪の各物流センターは、通常稼働しております。

※茨城工場は、新型コロナウイルス感染拡大による受注状況への影響を踏まえつつ、

臨時休業日を設定させていただく場合があります。なお、その他の事業所（本社・浦

安・大阪）につきましては、臨時休業は行いません。

2. 担当者連絡先が不明な場合の連絡先

●営業第一課
TEL: 03-3633-8543 FAX: 03-3635-3644
●営業第二課
TEL: 03-3633-8542 FAX: 03-3632-5530
●総務課・経理課
TEL: 03-3633-8130 FAX: 03-3633-8170

皆様には、可能な限りご迷惑をお掛けしないように努めてまいりますが、ご不便をおか

けしてしまう場合もあるかと存じます。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げま

す。

以上